Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Campo Novo do Parecis

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 266/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

Campo Novo do Parecis-MT, 01 de Dezembro de 2021.

Assunto: Alteração de membro da banca da área de Libras: Provas de desempenho didá co do Campus Campo Alteração de membro da banca da área de Libras: Provas de desempenho didá co do Campus Campo
Novo do Parecis - Edital n. 113/2021.Novo do Parecis - Edital n. 113/2021.

Considerando o Edital nº 113/2021, que trata do Processo Sele vo Simplificado para Contratação por

tempo determinado de professor subs tuto para a área de Libras para o Ins tuto Federal de Mato Grosso Campus

Campo Novo do Parecis.

Considerando a Portaria n. 133/2021 que trata dos membros que compõem a comissão  responsável

pela execução das provas de desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

BANCA EXAMINADORA

Presidente: Alessandra Mariza Leite - matrícula SIAPE n. 1337478

Membro: Veruska Rafaela dos Santos de Lima - matrícula SIAPE n. 3199105

Membro: Analice Rodrigues dos Santos Suares - matrícula SIAPE n. 2303735

Suplente: Rosani Nonenmacher - matrícula SIAPE n. 1652754

Considerando a realização das Provas de Desempenho Didá co no dia 03/12/2021, conforme O cio n.

265/2021 de  30/11/21.

O Departamento de Ensino do Ins tuto Federal de Mato Grosso Campus Campo Novo do Parecis

informa que a suplente Rosani Nonenmacher irá assumir a banca, em subs tuição à servidora Veruska Rafaela dos

Santos de Lima.

Atenciosamente,

Tiago Alquaz Matias

Chefel do Departamento de Ensino

Portaria n. 887, D.O.U. de 30.04.21

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias, CHEFE - CD4 - CNP-DENCHEFE - CD4 - CNP-DEN, em 01/12/2021 14:47:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

274319
49747fb627

Rodovia MT 235 Km 12, s/n, Zona Rural, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT, CEP CEP: 78360-000
Telefone: (65) 3382-6201

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 266/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: